
Za autovrakZa autovrak

2.000-10.000Kč*
vyplatímevyplatíme

*kompletní autovrak
odevzdaný v naší

provozovně

EkologickáEkologická

likvidacelikvidace
autovrakůautovraků

HUTNÍ MATERIÁLYHUTNÍ MATERIÁLY
KOVOŠROTKOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 778 961 492, 737 056 302

PODLAHOVÉ ROŠTY BETONÁŘSKÁ OCEL

PROVOZ ÁBORT

možnost odtahu

www.fer rum-mb.cz

banes optik
očn í

BRÝLE NA POČKÁNÍ MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA/

SLEVY až

70 %
BANES OPTIK

Tř. 9. května 1989
Tábor - napro�

České spořitelně
tel.: 730 171 267

info@banesop�k.cz
www.banesop�k.cz

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY331/1/2023 W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. .
>>> Strana 7 >>> Strana 10

SOUTĚŽSOUTĚŽ
O 4 VSTUPENKYO 4 VSTUPENKY

DO TÁBORSKÉ ZOO
DO TÁBORSKÉ ZOO

38.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT

Příloha:
Přijímačky na SŠ

-60%
LEDNOVÝ VÝPRODEJ

Matrace od 1795 Kč, paměťové polštáře
od 596 Kč, lamelové rošty od 1395 Kč.

v prodejně na Kopečku, Soběslavská 638, Tábor.

až

Objednávejte online na www.spime.cz, nebo



Autoservis / Sporáky

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Milé čtenářky a čtenáři,
doufám, že jste všichni ve zdraví přežili

vánoční přejídání a silvestrovské slavení.
Rok 2023 začal a s ním je tu i letošní

první vydání Partnera. Nový rok je před
námi, jako kapitola knihy, která má být

napsána. O čem tato kniha bude, můžeme
teď jen hádat. Jisté je, že nový rok přinese

mnoho změn. Jak jistě všichni víme,
v lednu se uskuteční historicky třetí přímá

volba hlavy našeho státu. Po dlouhých
10ti letech tedy nastane v nejvyšší státní

funkci změna. Jestli bude k lepšímu či
k horšímu, rozhodneme my, co přijdeme
k volbám. Rozhodně bych si nepřál za
prezidenta někoho, kdo je současně

trestně stíhán. A co dalšího můžeme letos
čekat? Obavy jsou ze zhoršování

pandemie koronaviru, kvůli uvolnění
restrikcí v Číně. Velkým otazníkem
zůstává, jak se bude vyvíjet situace

v napadené Ukrajině. To se dá teď jen
těžko odhadnout. Co je však jisté, že

turisté můžou již nyní cestovat bez zdržení
na hranicích do oblíbeného Chorvatska.

Tak aspoň nějaká pozitivní jistota.
Přeji vám rok plný dobrých zpráv.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

ABY VAŠE
ŠKODA ZŮSTALA

ORIGINÁLNÍ

Využijte
až 2 0% slevy
z Šekové
knížky

Platí pro vozy ŠKODA
starší 4 let

Díky Šekové knížce ušetříte až 20 % za servis, díly i příslušenství

Pokud máte vůz ŠKODA starý 4 nebo více let a chcete ušetřit peníze za opravy, výměnu
opotřebovaných dílů nebo nové příslušenství, pak je Šeková knížka plná slev určena právě Vám.
Šeková knížka obsahuje kupony až s 20% slevou na materiál i práci u nejběžnějších oprav a řadu
dalších výhod pro Vás. Dopřejte svému vozu profesionální péči v autorizovaném servisu ŠKODA.

Pokud Šekovou knížku ještě nemáte, je pro Vás zdarma připravena v našem servisu
nebo online na www.sekova-knizka.cz.

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

Autoservis Novotný spol. s r. o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou
Tel.: 385 732 616
www.autoservisnovotny.cz

N :YNÍ NA NOVÉ ADRESE

Zavadilská 2473/4
390 02 Tábor

KRBOVÁ
KAMNA
SKLADEM

U nás si vybere každý

Koupím 1-2 ks pneu, 165-13 se vzorkem OR-34.
Jen pěkné.Tel.:739940629.

Prodám náhr.díly na Jawa 50.Tel.:721 167 670.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 ks nafukovací matrace VELUR i jed-
notlivě. Vinil s měkkým velurovým ,barva modrá
levně nepoužívané jako nové.Tel.:605742300.

ProdámTrabant 601 L., sedan, šedý. Modrá stře-
cha. Rv. 1974, nová kastle 1989. Najeto 25.000
km. Garážovaný. Tp. a em. do 5 - 2024. Taž.
zařízení, otvír. zad. oken. 12 V. Platím ekodaň.
Praha 5, Motol. Cena 100.000 Kč. Tel. :
602192808.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám postele vyrobené z masivního dřeva
s možností dopravy. Možno vyrobit postel na
zakázku.Tel.:774598769.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám multifunkční hrnec GO Chef nepouží-
vaný, jako nový.Cena 500 Kč.Tel.:737457124.

Prodám použitý nábytek. Dvě obývací stěny,
kuchyň, skříně, stoly, bytové doplňky. Mohu zaslat
foto.Tel.:602135932.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu auto značky Škoda fabia krátká,
dlouhodobý pronájem a krátkodobě, cena na den
300 až 400 Kč, pronájem káry za auto, osobní cena
na den 250 až 300 Kč.Tel.:608370246.

Prodám elektrický sporák se sklokeramickou
deskou zn. Indesit K3 C51/4, původně 7.000 Kč,
nyní 3.000 Kč. Obsahuje 4 plotýnky, pečící troubu,
ventilátor, gril, časovač, termostat, 1 pekáč, rošt,
rozmrazování.Velmi dobrý stav. Sezimovo Ústí.Tel.:
736440405.

Koupím od pečlivého majitele, málo jeté osobní
auto.Děkuji za odpověď.Tel.:+420724132614.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu 100 x 70 cm, se sedátkem,
nepoužitá. Levně.Tel.:773759572.

Prodám el. přenosné topidlo 0,6 / 1,2 / 1,8 kW.
Málo používané.Cena dohodou.Tel.:381231561.

Prodám rozklád. sedačku 170x97x110 - málo
používaná.Rozklad je 140 x 90.Tel.:605557523.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám králíky na dokrmení a do chovu. Cena
150-400 Kč/ks.Veselsko.Tel.:702554687.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám štěňata Sheltie s PP, bicolor a blue
merel, k odběru po 6.1.2022. Budou očkovaná,
čipovaná,vyšetření očí.Tel.:777011336.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám amadiny diamantové, kanárky červ.,
pásovníky červenozobé,Tábor.Tel.:732 649894.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

ELEKTRONIKA
Prodám rozbrus prům. 150 narex málo použitý,
dále malá pilka na 220V, pod pracovní deskou
hoblovka má 12 cm na lišty palubky miry pilky 30 x
40 cm, výška 16 cm. Stojanovou brusku na 220V
na různé kolotoče, vše v krytu, ruším dílnu. Tel.:
605088476.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám berlínské mečovky, tetrazony, falešné
neonky, větší kořen a tunel, dekorace, černé pánské
kožené sako XXXL.Tel.:777981411.

Prodám štěňata Německého středního špice
bílá.Tel.:721727636.

Prodám štěňata anglického kokršpaněla bez
PP zlaté barvy.Odběr možný začátkem ledna 2023.
Štěňata budou očkovaná, odčervená, čipovaná.
Cena 8.000 Kč. Po tel. domluvě možnost osobní
návštěvy.Tel.:608135532.

*taj1"Pa"



Kamna / Dobroty / Zahradní technika

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

U Čápova dvora 2762, Tábor
tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c z R

KRBOVÁ
KAMNA
SKLADEM

• kachlová kamna • plechová kamna • litinová kamna
• kamna s plotnou • sporáky na tuhá paliva • kamna s výměníkem

U nás si vybere každý

I ZAČÁTKEM ROKU
SI MŮŽETE POCHUTNAT

FARMA IVUŠKYU

Po Vánocích plných dobrot a cukroví
si dopřejte lehčí a zdravější pochoutky:
• a šťávu z Křimic
• z Písecka

• z jiných míst

zelné saláty
limonády

další dobroty

farmauivusky

PO PÁ- 8:00-17:00
8:30-12:00SO

F IARMA U VUŠKY
Husovo nám. 531/12, Tábor
(u autobusového nádraží)

www.farmauivusky.cz
e-mail: farma@uivusky.cz
tel.: 602 771 490

ZAHRADNÍ
TRAKTORY

Tel.: 381 281 654

381 282 765 www.bohac.cz
Sobeslavská ul. 3012, Táborˇ

* skladem na prodejně,
do vyprodání zásob

LEDNOVÝ

VÝPRODEJ
AKČNÍ nabídka

pro rok 2023

72.990,-
79.990,-
99.990,-
99.990,-

129.900,-

64.990,-

C 2022ENA

82.990,-
92.990,-

104.990,-
114.990,-
136.990,-

MODEL

ESTATE 598
ESTATE 598 W
ESTATE S (Honda)
ESTATE 7102
ESTATE 9102 W

ESTATE 584
(AKČNÍ MODEL 1/23)

(LONCIN) (HONDA)

--

nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí,
www.kultura.sezimovo-usti.czKINO SPEKTRUM 1/23

7.-8.1./28.1.
15:00

KOCOUR V BOTÁCH:
POSLEDNÍ PŘÁNÍ

7. a 14.1.

Animovaný USA, 2023, 101 min., příst., dab.
Má ten nejroztomilejší kukuč,před alkoholem dává
přednost mléku a jako šermíř je přímo geniální.
Bohužel zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si
vybrala svou daň: už přišel o osm ze svých devíti
životů.A tak se kocour v botách vydává na výpravu
za bájným Posledním přáním. Hrají: A. Banderas,
Ch.Miller, F.Pugh…

17:30/15:00

BLACK ADAM

13.-14./21.1.

NEJVĚTŠÍ DAR
7.1. od 17.30, 14.1. od 15.00, pohádka ČR,
2022, 93 min., příst. Pohádka Největší dar je
doslova a do písmene boží. Osudy svérázných
obyvatel malé valašské vísky se v ní totiž protnou s
prastarými slovanskými bohy jako je Perun,
Radegast nebo Černobog. Bohyně zimy Morena
nechce předat žezlo nad světem jarníVesně a lidé s
bohy musí spojit své síly, aby se společně pokusili
dát věci do pořádku. Hrají: B. Polívka,A. Polívková,
Ch.Poullain…

14:30/19:00

THE WAY OF WATER
11. 1. od 19.00 3D, 15. 1. od 17:30 3D, 20. 1.
od 19:00 3D, 29. 1. od 19:00 2D, akční USA,
2022, 190 min., příst., dab. Pokračování
úspěšného velko lmu vrací diváky zpět do
nádherného světa Pandory. Po více než deseti
letech se znovu setkáváme s Jackem,Neytiri a jejich
dětmi, kteří stále bojují za to, aby se udrželi
v bezpečí. Hrají: Z. Saldana, S. Worthington,
S.Weaver…

THE DOORS: FINAL CUT
20:00

Komedie ČR, 2022, 105 min., 12 let. Tři
kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická
Marta a svéhlavá Irena. Tři naprosto jiné příběhy a
jiný pohled na život. Přesto je mezi nimi to
nejpevnější pouto, které nic nemůže přetrhnout.
Ani muž. Hrají: H.Vagnerová, M.Vašut,T. Rychlá, Z.
Adamovská…

13.1.
17:30

19:00

AVATAR:

Životopisný USA, 1991, 138 min., 15 let, tit.
V digitálně restaurovaném režisérském sestřihu se
do kin vrací lmové ztvárnění vzestupu i pádu
slavné skupiny The Doors a jejího zpěváka Jima
Morrisona. Vynikající herecký výkon Vala Kilmera
v hlavní roli je doprovázen skvělou hudbou
a největšími hityThe Doors.Hrají:V.Kilmer,M.Ryan,
K.Quinlan…

Akční USA, 2022, 125 min., 12 let, tit. Téměř
5000 let poté, co byl obdařen všemocnou mocí
egyptských bohů - a stejně rychle uvězněn - je
Black Adam vysvobozen ze svého pozemského
hrobu a připraven rozpoutat v moderním světě
svou jedinečnou formu spravedlnosti. Hrají:
D. Johnson,S.Shahi,P.Brosnan…

11./15./20./29.1.

12.1.

Záznam baletu VB, 2022, 163 min., příst., tit.
Záznam vystoupení Královské opery v Londýně.
Inscenace Petera Wrighta pro Královský balet si
drží pravé kouzlo této pohádkové klasiky pro celou
rodinu a představuje jeden z nejkrásnějších
způsobů, jak objevit krásu baletu. Obsazení:
F.Kaneko,W.Bracewell…

LOUSKÁČEK

10:00

8.1.

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU

12.1.

20:00

Horor USA, 2023, 101 min., 15 let, tit. Dávejte
si pozor, jakou hračku dětem pořizujete. Některé
mohou být smrtící, jako například panenka
M3GAN. James Wan a studio Blumhouse, přední
tvůrci lmové hrůzy, natočili horor o modernější
sestře panenky Annabelle a legendárního
Chuckyho.Hrají:A.Williams,V.McGraw, J.Davis…

M3GAN

15:00

V ČASE 2

15.1.

Pohádka ČR, 2022, 135 min., příst. Mladá
alchymistka Amélie získává zakázanou kouzelnou
moc: dokáže částečně ovlivňovat tok času.
Zneužívání nových schopností ji však rozštěpí
v čase a Amélie ze současnosti se tak setkává
s Amélií z minulosti, která ji od té chvíle provází na
každém kroku. Z dávno zapomenutých temnot
času navíc povstává nová hrozba: alchymista
nazývaný Pán run. Hrají: E. Křenková, N. Germani,
M.Lambora…

17.1.

PIARGY
Drama SR, ČR, 2023, 101 min., 12 let, tit.
Vesnice Piargy žije hříšným životem, až o jedné
masopustní noci zcela zmizí. Jako by ji peklo
pohltilo i s lidmi, domy a zvířaty. Naplní se proroctví
staré vědmy Uly o příchodu Antikrista a krutém
trestu? Hrají: J.Bárdos, L.Siposová,A.Mokos…

PRINCEZNA ZAKLETÁ

19.1.
10:00

Komedie ČR, 2022, 112 min., příst. Buko je
kůň. A taky je to „dar z nebes“, který vypadá jako
špatný vtip, protože jeho nová majitelka se koní
bojí. Film Alice Nellis vypráví o tom, že štěstí přeje
připraveným a taky těm, kteří se svému strachu
dokážou postavit. Hrají: A. Cónová, P. Špalková, J.
Cina,M.Krobot…

17:30

19./21./28.1.
17:30 / 20:00

BUKO

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM
19. a 21.1. od 17.30, 28.1. od 20.00,
komedie ČR, 2023, 93 min., příst. Líba má
každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom,
aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni
vždy splnili.Tedy až do letošních narozenin. Její syn
Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou
předstírá nemoc. Hrají: E. Holubová, J. Dušek,
V.Khek Kubařová…

BABYLON

15.00

22./25.1.

Animovaný D, L, 2022, 85 min., příst., dab.
Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na
zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. Místo,
aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako
ostatní víly, jediné, co umí, jsou alky! Její zkouška
se blíží a jen víly, které ji složí, dostanou drahokam,
se kterým se mohou pohybovat tam a zpět
z lidského světa.Hrají: J.Haase,L.Koroll, J.Mau…

26.1.

Životopisný ČR, IT, SR,2022,140 min., 15 let,
dab. Historický velko lm inspirovaný skutečným
příběhem jednoho z nejvyhledávanějších
hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století –
Josefa Myslivečka. Hrají: V. Dyk, B. Ronchi,
L.Vlad…

ZOUBKOVÁ VÍLA

22.1. od 17.30, 25.1. od 19.00, drama USA,
2023,188 min., 15 let, tit. Nejdivočejší místo na
Zemi. Místo, kde vycházejí hvězdy a zase rychle
hasnou. Hollywood.Tři příběhy – příběh o muži na
vrcholu, o dívce, která na něj šplhá, a o klukovi, kte-
rý šel kolem.Hrají:M.Robbie,B.Pitt, S.Weaving…

10:00

IL BOEMO

28.1.

17:30/19:00

31.1.

17:30

Animovaný F, 2022, 82 min., příst., dab.
Patálie malého Mikuláše, od rvaček na školním
dvoře až po dobrodružství na letním táboře, si
v průběhu let zamilovaly více než čtyři generace
dětí i dospělých po celém světě. Oblíbená posta-
vička poprvé ožívá v původní ilustraci Sempého
v animovaném lmu pro celou rodinu. Hrají: L. La-
tte ,A.Chabat,S. Faliu.

21.-22.1.

Dokument ČR,2023,60 min., příst. Dokumen-
tární portrét Kateřiny Morozové. Kateřina je již
dnes dospělá mladá žena. Po svém narození byla
umístěna do dětského domova, kde strávila téměř
pět let. Dostala ale druhou šanci a její život se
změnil.Režie:M.Černý.

17:30

NIC BYCH NEMĚNILA

*taj2"ma"

*t
aj

3"
tu

"

*taj4"jt"



Tisk / Nábytek / Sportovní vybavení

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

w w w. k i k n a b y t e k . c z

kiknabytek.cz ONLINE SHOP S NÁBYTKEM

V nabídce přes 11.000 produktů / Rychlé dodání / 11 let v ČR a SR

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

BRUSLÍ

ELEKTROTŘÍKOLEKVELKÝ
VÝBĚR

ELEKTROKOL
ELEKTROKOLOBĚŽEK

BĚŽEK ...

PRODEJ
SERVIS

KOLOBĚŽEK

BRUSLÍ

JÍZDNÍCH KOL

SERVIS BROUŠENÍ
LYŽÍ BĚŽEK JÍZDNÍCH KOL, ,

2,50,- Kč

V I Z I T K YV I Z I T K Y
-45%

Nová akční cena vizitky

Pro jiný počet,
nás prosím  kontaktujte.

při počtu 500 ks.

1,501,50KčKč
/ks +DPH

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, Tábor
tel.: 381 27 41 41
e-mail: info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o.

N ,ÁŘADÍ NÁSTROJE
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Provádím různé zednické práce, malování bytů,
stříhání stromů, řez.dřeva,atd.Tel.:723519396.

RŮZNÉ

Prodám zimní 3/4 kabát s kožíškem, pěkný, jen
párkrát použitý na prac. cestě.Tel.:381231561.

Prodám po dceři zachovalé kozačky Super t
Goretex vel. 35, 36, 38 a 39. Cena 800 Kč/ks. Foto
zašlu naWhatsApp nebo na mail.Tel.:776039971.

ODĚVY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do sběr-
ných dvorů, odvozy nábytku a elektrospotř.,
montáž i demontáž všeho dle vašich požadavků.
Tel.:602163082.

Prodám málo nošené sako z pravé kůže pánské
černé, vel. 50. Kožich hnědý bonekan pánský umělý
plast. Pracovní silon modrý, vše vel. 50, župan a
koupací plášť. Hnědý a bordový, balonový kabát,
béžový. Společenské šaty modré, vše pánské. Tel.:
728898067.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Zadám rekonstrukci zděného bytu ve Veselí
nad Lužnicí. Elektřina, kuchyň, koupelna, sádro-
karton, podlaha atd. Informace na telefonu. Po 17.
hodině.Tel.:602137588.

Prodám: chlapecké brusle Botas modro-bílé
barvy, velikost 38-39, dobrý stav, cena 300 Kč, dále
chlapecké brusle černá Canadien, velikost 34,
dobrý stav, cena 300 Kč. Dívčí brusle bílé, velikost
33-34, málo používané cena 400 Kč. Tel.:
606491450.

Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i skupinky.
Vystudované obory: NJ, ČJ + dlouholetý pobyt
v Rakousku.Těším se naVás!Tel.:602865376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zimní látkový tmavě alový dlouhý
kabát vel. L.Tel.:605557523.

PRÁCE

Nabízím Vám montáže a opravy nábytku, truh-
lářské práce, menší opravy střech, pomoc s montáží
solár.panelů a tesařské práce.Tel.:734172334.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Přijmu paní na úklid bytových domů. Práce
probíhá každý den nebo dle domluvy, místo výkonu
práce Tábor a blízké okolí. Vhodné jako přivýdělek.
Tel.:723591438.

Nabízím své služby, ošetřovatelky, 300 Kč/h.
Hygiena, polohování, krmení, povídání, čtení.
Pracovní doba 8:00 - 15:00 hod. Okres ČB,
Soběslav, Jindřichův Hradec, tábor. Tel.: 607 537
355.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám prodejce obnošeného ošacení různé
velikosti, pánského, málo použitého k různým
příležitostem. Kdo by měl zájem v budoucnu
o ložnici z 50. let ořechovou. Déle zvonit. Tel.:
728417786.

Nabízím odvoz osobním autem k lékaři, na
nákupy a podobné akce.Velmi levně.Tábor a okolí.
Tel.:728386971.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Přijmu paní na úklid 1x za 14 dní, dopoledne,
vTáboře.150 Kč/h.Tel.:603442474.

Nabízím své služby - kácení stromů,práce kolem
domu, komplet zahrady, stříhání živého plotu,
sekaní trávy. Potřebujete vyklidit či vystěhovat
prostor - byt, rodinný dům, půdu například před
rekonstrukcí, přivezu odvezu od zahrady až po
půdu.Tel.:775362184.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám el. kultivátor s kabelem na kypř.
zahrádky. Prodám včelařskou vidličku nerezovou.
Dále prodám pomník + 3 hrob. kameny z tmavé
švédské žuly. Porcelánovou petrolejovou lampu -
malovanou. Hnojivé slepičince na zahrádku.
Prodám velké množství bílých cedulek s naváza-
nými provázky.Tel.:381277626.
Prodám vyloupané vlašské ořechy - papíráky,
cena dohodou. Dále prodám zimní červenožlutá
jablka na uskladnění - nakyslá, matčino - sladké.
Knihu Josefa Škvoreckého "Tankový prapor",
černé pánské (svateb.) boty s užší špičkou, vel. 10 -
11. Prodám dámské černé boty na silnějším
podpatku,vel.38-39 - nenošené.Tel.:381277626.

Koupím starší soustruh, frézku, stolní vrtačku
a další strojní a nástrojové vybavení. Předem děkuji
za nabídky.Tel.:732903367.

NEMOVITOSTI
Koupím zemědělské pozemky u zástavby
s přístupem.Tel.:603442474.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím starší dům v lokalitěTábor - nutný dosah
MHD.Tel.:608102638.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledámedlouhodobý pronájem bytu v Táboře
a okolí.Děkuji.Tel.:774285945.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž vTáboře na Kopečku U obecních
domů s půdičkou, bez el. přípojky. Od 1.1.2023.
Cena:1.300 Kč/měs.Tel.:725034598.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradu u řeky 444 m v Plané nad
Lužnicí, Na Černé s chatkou 3 x 4,2 m, 220 / 380 V.
Přístup k řece. Možnost přístavby a připojení k
veřejnému vodovodu. RK NEVOLAT! Cena
dohodou.Tel.:777690490.

2

Koupím garáž v Táboře Na Kopečku, platím hot.
Předem děkuji za nabídku.Tel.:608102638.

Pronajmu byt 2+1 v Chýnově - bytový dům u fot-
balového hřiště, 2. patro bez výtahu, parkování
u domu.Po 18.hodině.Tel.:723083957.

Pronajmu garáž, Tábor, Údolní ulice, od ledna
2023.Tel.:602163060.

Pronajmu byt 1+1 v Táboře na Praž. sídl., 37 m ,
druhé patro,orientovaný na jih do parku.Zateplený
dům, vyzděné jádro, plastová okna, sklep.Volný od
poloviny ledna 2023.Tel.:724681718.

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

*taj5„e,"

*t
aj

6"
že

"

*taj7"ml"



Výkup dobytka / Nabídka práce v DBD

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

V I Z I T K Y

1,50Kč



Bazény / Stavebniny

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

těšíme se na Vás

26. ledna 2023
od 13:00

• fóliové, sklolaminátové bazény • tepelná čerpadla

• solární panely • bazénové zastřešení

• veškeré příslušenství a bazénová chemie

BAZÉNY
zakázková

výroba

... pro lepší požitek z koupání

Malšice 334
391 75 Malšice

tel.: 608 107 082
ladislavtomasek@seznam.cz

Díky vysoce kvalitním výrobním materiálům, foliím a deskám, jsme schopni
dodat bazény na nejvyšší estetické úrovni, v požadované kvalitě, která je
u nás samozřejmostí. Bazénové folie a desky nakupujeme u specializova-
ného výrobce s dlouholetou tradicí na evropském trhu.

akční
slevy!

www.bazeny-okna.cz

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714,

- areál Hochtief
P LLANÁ NAD UŽNICÍ

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16PO PÁ 00 00

www. fa lco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

AKCE

NA SÁDROKARTONOVÝ KOMPLET

více info na eshopu www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE DOPRAVAZDARMA

sádrokarton +tep. izolace +profily +příslušenství

SLEVA 5%

1/23KINO SVĚT Nám. Fr. Křižíka 1291, Tábor, tel.: 381 252 200

16.1.

Panenka M3GAN je zázrak umělé inteligence,
dokonale naprogramovaný stroj, který může být
pro dítě tím nejlepším kamarádem, a co je možná
ještě důležitější, dokonalým spojencem jeho
rodičů. Jeho autorkou je Gemma (AllisonWilliams),
brilantní technička, která panenku vyvíjí pro přední
hračkářskou společnost. Když její sestra s man-
želem zahynou při autonehodě, vpadne do života
Gemmy její osmiletá neteř Cady (Violet McGraw),
která bouračku přežila jen s pár škrábanci. USA
2023.

9.1.

20:00/17:00

17:00

9.-10.1. od 17.00, 11.1. od 20.00. Štědrý večer.
Pro partu zločinců ideální čas na přepadení
nechutně bohaté rodiny a provětrání jejího sejfu.
Ve svém plánu však nepočítali s velmi nepravdě-
podobným vousatým hrdinou, který komínem
přinese dárky… Šílená noc je drsná akční komedie
z dílny producentů JohnaWicka.USA 2022.

10.1. od 20.00, 11.1. od 17.00. Mladá, krásná
a chudá Juliša (Judit Bárdos) se provdá za Martina
(Daniel Fischer), syna nejbohatšího statkáře
v Piargách, a ocitá se tak v rodině, kde vládnou
velmi tvrdá pravidla. Nejen, že musí čelit nepříjem-
nému tlaku tchýně, ale nedokáže se ani ubránit
násilným svodům tchána (Attila Mokoš). Juliša se
přesto do manželova otce zamiluje a vzni-ká tak
podivný milostný trojúhelník. Zakázané tajemství
však nezůstává dlouho utajené a všichni z něj
zatouží vytěžit nějaký prospěch.SK,ČR 2023.

9.-11.1.

20:00

12.-15.1.

Ú MŽASNÝ AURIC

20:00

KINO ART. Pietro je chlapec z rušného italského
města, Bruno je kluk ze zapomenuté alpské
vesnice. Jeden se každé léto vrací do hor s rodiči,
druhý kopce nikdy neopouští. Sdílí lásku k ma-
jestátním vrcholům, složitý vztah k vlastním otcům
a časem i husté plnovousy. Tak jako příroda roste,
usychá a znovu vzkvétá, mění se i jejich přátelství.
Ztráta v Pietrově životě ho po mnoha letech zavede
zpět na venkov a opětovné setkání s Brunem změní
jeho pohled na svět. IT,BG,FR 2022.

10.-11.1.

15.00

Ze světa úžasné Zeměplochy a z knihy Terryho
Pratchetta přichází do kin originální hrdinové
v animované komedii Úžasný Mauric. Mluvící
a hodně vykutálený kocour Mauric se dá dohroma-
dy se skupinou inteligentních krys a s lidským
klukem a vymyslí plán, jak v jednom nebohém
městě přijít k penězům. V podzemí města se ale
ukrývá tajemství a z Mauricovy perfektně
nachystané nty se stane nečekané dobrodružství.
GB,D,2022.

DORUČOVACÍ SLUŽBA
ČARODĚJKY IKIK

ŠÍLENÁ NOC

OSM HOR

12.-15.1.

PIARGY

M3GAN

14.-15.1.

17:00/20:00

Magický příběh podnikavé třináctileté dívky Kiki,
která musí splnit tradiční rituál, aby se stala
plnohodnotnou čarodějnicí.V doprovodu své černé
kočky Jiji se musí vydat vstříc celoživotnímu
dobrodružství, aby prokázala svojí soběstačnost.
Přistane v dalekém přímořském městečku a za-
kládá si vlastní živnost - doručovací službu. JP
1989.

KINO ART. Příběh o síle a moci lásky se odehrává
v zapadlé vesničce v severním Skotsku v 70. letech.
Hluboce věřící protestantská dívka, mladičká
a naivní Bess, se provdá za světem protřelého
těžaře Jana, který pracuje na naftařské plošině

PROLOMIT VLNY
20:00

9.1.
14.00

SENIOR KLUB. Film Spolu přináší příběh matky
a jejích dvou dospělých dětí, z nichž jedno trpí
autismem a potřebuje péči, zatímco druhé trpí celý
život nedostatkem pozornosti. V hlavních rolích
Veronika Žilková, Štěpán Kozub a Kamila
Janovičová. Film vznikl podle úspěšné divadelní hry
Fabio Marry, jenž se objeví i v jedné z menších rolí.
ČR 2022.

SPOLU

v Severním moři. Brzy po sňatku ale muž utrpí při
explozi úraz a ochrne na celém těle. Jan nesnese
pomyšlení, že se již nikdy nebudou milovat,
a přesvědčí Bess, aby spala s jinými muži. Její
mimomanželské sexuální zálety ale mají tragické
následky.DK 2023.

16.-17.1. od 17.00, 18.1. od 20.00.
Psycholožka Kristýna (Pavla Tomicová) zoufale
hledá lásku a štěstí. Rozhodne se proto odjet se
svou dospělou dcerou Sárou (Sara Venclovská) na
ozdravný víkend za kartářkou Zdenou (Tereza
Hofová). Skrze pochybné rodové léčení a výklady
karet zjistí víc nejen o svém problematickém vztahu
k okolí, ale i ke své dceři a sobě samotné.ČR 2022.

T D : F CHE OORS INAL UT

Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá
na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což
všichni vždy splnili.Tedy až do letošních narozenin.
Její syn Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před
rodinou předstírá nemoc. Letos chce totiž poprvé
strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který
má narozeniny ve stejný den.A Karel je pro zbytek
rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím. ČR
2023.

19.-22.1.

A ...PAK PŘIŠLA LÁSKA

17:00

20:00/17:00

17:00/20:00

17.1. od 20.00, 18.1. od 17.00. V digitálně
restaurovaném režisérském sestřihu se pouze na
dva týdny vrací do kin portrét skupiny The Doors
režiséra Olivera Stonea. Filmové ztvárnění
vzestupu i pádu slavné skupiny The Doors a jejího
zpěváka Jima Morrisona – rebela a génia, který se
za dvacet sedm let svého života stal legendou.
Vynikající herecký výkon Vala Kilmera v hlavní roli
je doprovázen skvělou hudbou a největšími hity
The Doors.USA 1991.

16.-18.1.

17.-18.1.

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

19.-22.1.
19:30

23.-25.1.

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH
17:00

ONO

BABYLON
Nejdivočejší místo na Zemi. Místo, kde vycházejí
hvězdy a zase rychle hasnou. Hollywood. Tři
příběhy – příběh o muži na vrcholu, o dívce, která
na něj šplhá, a o klukovi, který šel kolem, rámují
bláznivou a velkolepou lmovou jízdu Damiena
Chazella. V hlavních rolích jeho Babylonu excelují
Brad Pitt, Margot Robbie a nováček Diego Calva.
USA 2023.

Haftaňan je mladý šlechtic, který sice nemá moc
peněz, ale má o to více ideálů. Jeho životním cílem
je stát se jedním z králových mušteriérů. Haftaňan
se svým koněm Sandym odjíždí za dobrodružstvím
do Paříže. Připojí se k němu Pip, upovídaný myšák
a spolu se svými novými kamarády a spolubojov-
níky, mušteriéry Aportosem, Patosem a Hrnamy-
šem objevují hodnotu přátelství a spravedlnosti.
S 2022.

15:00

HAFTAŇAN

23.-25.1.

21.-22.1.

20:00

Originální snímek plný nečekaných situací, emocí,
dojemných chvil, ale i zábavy odkrývá rodinné
vztahy u Skálů, kde „vládne“ známá herečka
Skálová v podání Jiřiny Bohdalové. Její syn
ztvárněný Karlem Rodenem řeší svoji prostořekost
a přítelkyni. U Pazderků se zase probírají nezvaní
hosté a vzájemné vztahy, ale u svátečního stolu se
nakonec sejdou Jiří Lábus i Oldřich Kaiser, Jitka
Sedláčková, Pavla Beretová, Máša Málková,Albert
Čuba nebo Anna Fialová. Na horách se svátky
rozhodne oslavit rodina Hynka Čermáka, a tak si
zasněžené závěje užije i Jana Plodková, Jan Nedbal
či Sára Sandeva.ČR 2022.

A    MUŠTERIÉŘI3

Dvanáctiletá gymnastka Tinja se zoufale snaží
zalíbit své matce, která je posedlá rodinnou image
a jejíž populární blog „Krásný každodenní život“
představuje idylickou existenci jejich rodiny jako
dokonalost na předměstí. Jednoho dne najde Tinja
v lese zraněného ptáka, přinese si jeho podivné
vejce domů, uloží ho do své postele a pečuje o něj,
dokud se nevylíhne. Tvor, který se z něj vyklube, se
stane jejím nejbližším přítelem a živoucí noční
můrou, která Tinju žijící pod dokonalou slupkou
ponoří do zvrácené reality, kterou její matka
odmítá vidět. FIN,SWE 2022.

FILMOVÝ KLUB. V tomto klasickém němém
hororu zjistí mladá ctižádostivá operní pěvkyně
Christine Daaé, že má tajemného ctitele, který jí
chce pomoci stát se přední umělkyní. Tímto
tajemným maskovaným mužem je Erik, známý také
jako Fantom, ošklivě znetvořený samotář, který žije
pod pařížskou operou.USA 1925.

20:00

26.-27.1.

JAK JSEM POTKAL HVĚZDU

26.1.

17:00

ZOUBKOVÁ VÍLA
Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na
zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. Místo,
aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako
ostatní zoubkové víly, jediné, co umí jsou alky! Její
maturitní zkouška se blíží a jen víly, které jí složí,
dostanou drahokam, se kterým se mohou
pohybovat tam a zpět z lidského světa. Violetta
samozřejmě pohoří na celé čáře, ale nebyla by to
ona, aby si nenašla způsob, jak to vyřešit. D, LUX
2022.

FANTOM OPERY

17:00 / 20:00

V JĚČNÝ OŽO ANEB

26.1. od 17.00, 27.1. od 20.00. FilmVěčný Jožo
je osobním portrétem lídra nejpopulárnější
"československé" skupiny Elán, Jožo Ráže,
křesťanského buddhisty věřícího v komunismus. Je
to záznam desetiletého setkávání režiséra Jana
Gogoly ml. s touto blízkou i vzdálenou hvězdou
pop music. Film zachycuje situace souznění
i nesouladu mezi lmařem a hudebníkem. ČR, SK
2022.

27.-28.1.

27.-28.1.

Nemilosrdný portrét světoznámého rappera, který
přestože se na první pohled topí v luxusu, těžce
bojuje se samotou a depresemi a pomalu se
propadá do spirály plné drog, prostitutek a alko-
holu. Snaží se vší silou bojovat s vlastními démony,
ale přestože vynakládá veškerou zbylou energii,
nedaří se mu najít cestu ani ke své dcerce, kterou
nadevše miluje.USA 2022.

20:00

15:00

C MIRKUS AXIMUM
SENIOR KLUB. Cirkusový život není jen tvrdá práce,
ale i svérázný svět lidí, kteří mají rádi legraci a obě-
tují se pro úspěch v manéži. Film Cirkus Maximum
chce divákům zprostředkovat výlet do tohoto světa
s pořádnou porcí zábavy. Vhodnou jak pro děti
s rodiči, tak pro rodiče s dětmi… ČR 2022.

27.-28.1.

A 2DDAMSOVA RODINA

30.1.-1.2.
17:00

VE ZNAMENÍ BÝKA

30.1.

SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST

14:00

Oblíbený herec Elyas M'Barek, známý učitel ze
série lmů Fakjů pane učiteli, se vrací v roli lmové
celebrity, která se na útěku nečekaně ocitne v po-
někud výstředním stand-up klubu na polštáři ve
tvaru vaginy. Tak začíná jeho seznámení s Friedou,
které mu opravdu hodně změní život.D 2022.

Vyrazte na letní dovolenou sAddamsovou rodinou,
kteří svým nevšedním a podivným chováním
terorizují nové kraje.USA,GB,CAN 2021.

T W W 3DHE AY OF ATER
AVATAR:

30.-31.1.
19:30 3D

Avatar: The Way of Water nabízí lmový zážitek na
zcela nové úrovni. James Cameron vrátí diváky zpět
do nádherného světa Pandory ve velkolepém
a strhujícím dobrodružství plném akce. Ve lmu
Avatar: The Way of Water se po více jak deseti
letech znovu setkáváme s Jackem Sully, Neytiri
a jejich dětmi, kteří stále bojují za to, aby se udrželi
v bezpečí a naživu.USA 2022.

*taj8"če"

*taj9"ní"



Příloha „Přijímačky na střední školy”

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Máte zájem? Veškeré
informace najdete
na našich webových
stránkách, stačí si
naskenovat QR kód!

těšíme se na Vás

26. ledna 2023
od 13:00

Táborského soukromého gymnázia
a Základní školy

Táborské soukromé gymnázium a Základní škola,
Zavadilská 2472, 390 02 Tábor

TABSG.CZ

info@tabsg.cz
381 282 830

SOŠ a SOU
Hněvkovice 865
Týn nad Vltavou

Zveme Vás na
Den otevřených dveří,

který se koná v sobotu 21. ledna 2023
od 8:00 do 13:00 hodin.

Seznámíte se s nabídkou současně vyučova-
ných oborů a také s nově připravovanými
obory pro školní rok 2023/2024.

Při škole lze absolvovat výcvik v řízení motoro-
vých vozidel skupin B, C, T a svařovací výcvik
včetně prodlužování svářecích průkazů.

www.isshnevkovice.cz
tel. 385 778 111

Žákům i veřejnosti nabízíme rovněž
stravování a ubytování.

Jak psychicky zvládnout přijímací zkoušky na SŠ?
V tomto článku se blíže za-
měříme na témata stresu
a nervozity před přijímačkami
na střední školu.

Pro úspěch u přijímacích zkoušek
je kromě praktické přípravy stě-
žejní také schopnost zvládnout
stres a nervozitu. Psychickou
přípravu na přijímačky není radno
podceňovat. Strach z přijímaček
a přílišná nervozita se velmi často
podepisují na snížení soustředění
a častém chybování.

U přijímacích zkoušek se budete
velmi pravděpodobně cítit pod
tlakem. To je naprosto pocho-
pitelná a přirozená věc, protože
jakákoliv zkouška či test znamená
velký nápor na naši psychiku.

Měli byste si ale uvědomit, že na
zvládání stresu a nervozity lze
pracovat. Stresu z přijímaček se
nejlépe zbavíte aktivní prací
s vlastní psychikou. Když se
budete vědomě snažit zařadit
naše rady do své přípravy na
přijímací zkoušky, půjdete k ostré
zkoušce s mnohem větším klidem
a nadhledem.

Tipy, jak psychicky
zvládnout přijímací zkoušky
Snažte se myslet pozitivně.
Soustřeďte se na přítomný
okamžik. Najděte si čas na relax
a odreagování. Sdílejte své pocity
se svými blízkými a kamarády.
Dopřejte si dostatečné množství

Abyste se z přípravy na přijímač-
ky nezačali hroutit, je dobré umět
se vhodným způsobem odreago-
vat. Záleží na typu vaší osobnosti.
Někomu vyhovuje sejít se s přá-
teli, někdo si v klidu vypije
bylinkový čaj, protože jak známo,
bylinky jako např. meduňka nebo
heřmánek mají pozitivní vliv
právě na naši duševní rovnováhu.

Dalším výborným tipem, jak
psychicky zvládnout přijímací
zkoušky a zbavit se stresu, je
věnovat se oblíbeným koníčkům.
Rádi posloucháte hudbu? Oblíbe-
né hity nás dokáží spolehlivě
zklidnit, přenesou naše myšlenky
jinam a dokonce i zahání úzkost či
strach. Pokud rádi sportujete, věz-
te, že není účinnější antistresový
hormon, než endorfin. Tento tzv.
hormon štěstí se uvolňuje právě
při fyzické aktivitě a pomáhá nám
vyrovnat se se stresem a nervo-
zitou, navozuje dobrou náladu
a zlepšuje kvalitu spánku.

Jak se odreagovat

Antistresové pomůcky
Mnozí žáci již objevili kouzlo
uklidňujících meditačních cviče-
ní. Hledáte osvědčený návod pro

před přijímačkami?

spánku. Odměňujte se tím, co
máte rádi. Objevte kouzlo mind-
fullnes a meditace. Zklidněte svůj
dech (naučte se uklidňující
dechová cvičení). Používejte
antistresové pomůcky

úvod do mindfullnes/meditace
a uklidňujících cvičení? Pokud
máte předplacený Netflix, tak na
základě zpětné vazby od našich
loňských deváťáků doporuču-
jeme minisérii Headspace. Pří-
padně i stejnojmennou aplikaci,
kde ve free verzi najdete základ-
ních 10 lekcí, které vás do uklidňu-
jících cvičení uvedou. Vše je
podloženo rozsáhlým vědeckým
výzkumem.

Pomoci s nervozitou před přijí-
mačkami vám mohou také
pomůcky jako antistresové ba-
lónky nebo omalovánky. Poslední
dobou je velmi populární také
smyslová hra Pop It. Promačká-
vání bublin doprovázené mírným
praskavým zvukem vám pomůže
ulevit od stresu a nervozity.

Jak se uklidnit v den přijímaček?
Je tu den D, tedy den jednotné
přijímací zkoušky. Vše potřebné
ke zkoušce si připravte den
předem. Rozhodně se po cestě na
přijímačky nesnažte jakkoliv
dohnat učivo. Cestu si naopak
snažte co nejvíce zpříjemnit např.
vaší oblíbenou hudbou.

Ke zklidnění a bezprostřednímu
zvládnutí psychického náporu
v den přijímaček se naučte
využívat uklidňující dechová
cvičení. Zpomalte a prohlubte
své dýchání, čímž zklidníte tělo
i mysl a okysličíte mozek.

K vaší psychické pohodě před
ostrými přijímačkami nejvíce při-
spěje kvalitní praktická příprava.
Pokud nebudete vůbec vědět, co
od přijímaček formátu CERMAT
očekávat, jak jsou testy z českého
jazyka a matematiky koncipova-
né a jaké typové úlohy se mohou
v testech objevit, budete o to
více nervózní a vystresovaní.
Praktická a psychická příprava na
přijímačky jdou ruku v ruce. Naše
příprava formou přijímaček
nanečisto navíc přesně simuluje
reálnou zkoušku. Takže ostrá
zkouška bude (po našem tré-
ninku) jen další ze stejných
testových dnů v řadě, kde přesně
víte, co vás čeká.

Při samotném přijímačkovém tes-
tu nespěchejte s vypracováním
úloh. Celý test si nejprve v klidu
projděte a ideálně začněte
s nejjednoduššími otázkami. Když
je zvládnete, budete zase o něco
klidnější a získáte potřebnou
sebejistotu pro další části testu.

Více info o přijímačkách nane-
čisto: www.to-das.cz

Praktická příprava na přijímačky

Soustřeďte se jen na svůj dech
a nejprve se několikrát opravdu
zhluboka nadechněte. Následně
se začněte nadechovat cíleně do
břicha, hrudníku a ramen a vní-
mejte proudění svého dechu.
To vám pomůže uvolnit napětí
a zlepšit soustředění u přijímaček.

Prodám el. motor ve válci 220/380, 0,75 kW, 50
Hz, 2,6 kg. 35A možno použít k transportéru -
prodám novou pneu 7,5 x 16. Koupím sklenice na
med 0,75 závitovéTel.:607040780.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plastová víčka cca 80 kg. Cena 2.500
Kč.Soběslavsko.Tel.:605983987.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo odveze do ČB Ježíškovy dárky rodině příleži-
tostné cesty, ne taxi. Časopisy Květy, ČD cargo,
Expres, Žena a móda, Haló sobota a další. Prodám
šicí stroj Zetinu skrín ořech šlapací. Odšťavňovač
el., vše funkční. Zavařovací hrnec s teploměrem
nový. Potřeby k zavařování i různě velké zavařovací
sklenice 0,75 Omnia. Strojek nas mletí máku,
válečky na malování.Tel.:728417786.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám starší el. kamínka 220V, 2 spirály. Cena
400 Kč. Husí krk 25/20, trubku šedá - 22m, cena 7
Kč/m = 150 Kč.El. nůžky Hecht na křoviny - použité
zachovalé 610 mm - 230V, 750W, 104 dB, 3,6 kg,
cena 800 Kč.Skládací stojan na komplet kola á 200
Kč.Tel.:604377581.
Prodám Hobra běžky 2x 1m - 5 ks - 2 m.
Ohoblovanou truhl. borovici síla 4 cm, šíře 10 - 20
cm, dl. 1,2 - 2m. El. přímotop Eta 2000 /1000W -
nový - cena 300 Kč. Zahradní lampy na osvětlení
domu a zahrady - různé typy - nové, cena dohodou.
Tel.:602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám lyže běžky dl. 185 cm + hole 125 cm s
vázáním Nordic Norm 75 - cena 600 Kč. El.
přímotop 2 st. 2000/ 1000 W, časovač na 24 hod -
nový, cena 600 Kč.Tel.:724917301.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kruhadlo ruční na zelí, Domácí lékař 3.
vydání 1975, Zlatá kniha hospodáře II. nový
způsob léčení zvířat, Božská komedie Dante
Alighieri 1952, Světazor č. 27-52 ročník XIV.,
Světová válka a naše revoluce 3. díl. Tel.:
720555063.
Prodám ruční bubnovou pračku na kliku, vhod-
ná na chatu - 1.600 Kč. Jednoruč. 2kolovou kárku
v pěkném stavu, cena 1.200 Kč.Tel.:602163082.
Prodám kulovou baterii pro dřez/umyvadlo, vel.
160 mm, vč. růžic, přípdně i opletené hadicové
přípojky.Tel.:722302761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám brusle pánské červeno černé, č. 43,
pěkné, cena 500 Kč. Prodám 6x moto kitty, cena
2.000 Kč. Prodám tašku rvhápku na 2 kolečkách.
Cena 300 Kč.Tel.:606108010.

Prodám lyže běžky cristal dl. 2 m s vázáním Nor-
dic norm 75 + hole 140 cm a běžkové boty vel. 42
nové, cena celkem 1.400 Kč. 2 páry sjezdových lyží
Atomic + lyžařské boty dl. lyží 160 a 150 cm. Hole
dl.120 cm, lyž.boty Salamon č.7 a Head č.5 - velmi
pěkný zachovalý stav. Sněhové řetězy na 15" kola -
cena 300 Kč. Gumo llové holiny vel. 43 - nové,
cena 500 Kč.Tel.:602442077.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím půdní frézu PF 62, příslušenství. Stav
nerozhoduje, může být i vrak. Dále poptávám
motor bd - 1s72a, používal se mimo jiné u dráhy.A
také hliníkové lešení použité, minerální izolaci.Tel.:
608515747.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Edukační zábavné hry Brainbox Svět, Zvířata,
Matematika. Jako nové. Cena 200 Kč / kus. Stolní
hra pro tvoření slov přidáváním písmen Hasbro
UpWords 3D Deluxe.Cena 400 Kč.Stolní hra Hobit:
Bitva pěti armád - Nebezpečný most. Cena 250 Kč.
Mohu zaslat foto.Tel.:735711547.

Prodám nepoužitý krb Kamino, litina, hluboké
ohniště, dvířka sklo, výhřevnost 168 m , na stojanu
lopatka,pohrabáč, košťátko + nová vana na 4 nůše
dřeva. Vše nové, sleva jistá, nevyužité. Tel.:
605088476.

3

Prodám dámskou zimní bundu XXL, 2 dívčí
bundy vel. 158, malou tašku na psa, 4 dívčí košile
vel. XS-S, oranžovou silikonovou bábovku, 3 nové
10W zářivky.Vše levně.Tel.:606171775.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Jsem nevědomá s dalšími hendikepy a potřebuji
pomoc s rozšířením inzerátů. Prosím ozvěte se co
nejdříve. E-mail: pomoc.mysce@seznam.cz. Tel.:
720180167.

Nastávající mamince procám knihu Dítě a já,
od narození do pěti let, od Penelope Learchové,
výborná, kvalitní, jako nové. Cena 200 Kč. Tel.:
721153125.

Kdo zreje zahradu cca 70 m a ostříhá thúje na
jaře, 3 - 4/23? Už na to nestačím. Děkuji. Tel.:
739940629.

2

Vše se jménem Šárka : dětská pokladnička +
jmenovka + keramický zvoneček + držák na zubní
kartáček + klíčenka + skákací hopík + kniha o
jméně.Většina věcí nová, nepoužitá. Cena 200 Kč.
Mohu zaslat foto.Tel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Přilba na lyže 58M Rebel. Zelenorůžové provede-
ní, na sjezdovce dobře viditelné. Uvedena velikost
58,ale ideálně je pohodlná do obvodu hlavy 52 cm.
Pro dítě v rozmezí cca 12-14 let. Možno připnout
na přilbu brýle. Cena 100 Kč. Mohu zaslat foto.
Tel.:735711547.

Knihy různých žánrů. Převažují dětské. Seznam
mohu zaslat na email. Ceny dohodou. Tel.:
723351724.

Prodám autotrakční lehátko Medic AL 200 -
bílé. Od české rmy Dolejší. www.lehatko.cz. Ne-
použité - nevhodný dárek. Za 4.000 Kč, výhodně!
Vhodné do rehabilitačního salonu, maserského,
dom.posilovny i pro jogíny.Tábor.Tel.:606595828.

Kdo daruje za odvoz staré jízdní kolo nebo jen
části a starou elektroniku,gramofon, rádio, kazeto-
vý, kotouč. magnetofon, zesilovač, měřící přístroj
apod.Vyr.před rokem 1989.Tel.:777570036.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 4

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 >> > *taj10 "je"



Máme pro
tebe
dobrou
práci.

381 791 824

prace@zeelandia.cz

Ozvi se nám a přesvědč se.

Práce bez víkendových
a nočních směn.

Práce, kde potřebuješ jen trochu
zručnosti a síly. Ostatní tě naučíme.

Nástupní mzda od 31 000 Kč.

Hledáme:

Přípraváře výroby

Nást p

Výrobce pekařských směsí

v Malšicích u Tábora

Péřové výrobky / Dřevo / Pelety a brikety / Práce v Malšicích

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

ZPĚT DO KLENOVIC

PILA
RYBOVA LHOTA

nabízí:

krovykrovy

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

499prms

Péřové

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás:
Otevřeno:

Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
PO 8–12 / ÚT 8–12/13–17 / ČT 13–17

Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

DŘEVĚNÉDŘEVĚNÉ
PELETY

A BRIKETY
PELETY

A BRIKETY

tel.: 730 595 594
Pelety, brikety Košice u Tábora

pelety: Kč/kg
brikety: Kč/kg

12,65

10,35

QR kód pro načtení FB

Ceny platí do vyprodání zásob.

21.1./ 14.00 – 16.00

31.1. / 16.00 – 18.00

www.husitskemuzeum.cz

MISTŘI CECHŮ ODĚVNÍCH:
KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY VÝ-

ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA...

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR

SOBOTNÍCI – ŽIDÉ V TÁBOŘE

7., 14., 21. a 28.1. / 14.30 – 15.00

Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo
nám. 1. Speciální prohlídka táborského středově-
kého podzemí určená pro rodiny s dětmi ve věku od
4 do 10 let. Na prohlídku je vhodné provést
rezervaci – tel.: 774 059 263,e-mail: objednavky@
husitske muzeum.cz.Vstup děti 70 / dosp.90 Kč.

Sraz 14.00 hodin u meteorologického
sloupu na Křižíkově náměstí. První sobotní
výprava roku 2023 bude opět patřit Židům vTáboře
u příležitosti Mezinárodního dne holocaustu.
Tentokrát se vypravíme na Nové Město, abychom si
připomněli tamní židovské obyvatelstvo. Program
připravily historičky Husitského muzea Jitka
a LenkaVandrovcovy.Vstupné: zdarma.

STAVY A PŘEDSTAVENÍ KATALOGU
Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo
nám. 1. Komentované prohlídky výstavy spojené
se slavnostním představením doprovodné
publikace k výstavě. Vstupné: komentované
prohlídky 40 Kč / zlevněné 30 Kč.

Galerie U Radnice. Mladá výtvarnice Tereza
Lišková představí své obrazy ze série Ze života
zemědělce a cyklu Zemědělská epopej. Vstupné:
zdarma.

JE PESTŘEJŠÍ, NEŽ SE MŮŽE ZDÁT

18.1. / 17.00

19.1. / 19.00

Galerie 140. Výstava prezentuje práci táborské
městské policie.Vstupné: zdarma

OD TÁBORA AŽ NA KONEC SVĚTA

VERNISÁŽ VÝSTAVY / 30 LET SE

Divadlo Oskara Nedbala v Táboře. Svérázná
přednáška fotografa Pavla Svobody o jeho první
cestě do opravdové Afriky. Dá se projet Tanzanie
s batohem na zádech? Čekají nás horské túry svěže
zelenými horami, dramatické vyhlídky v pohoří
Usambara, čajové plantáže, vodopády i jezero
Malawi. Vypravíme se na dobrodružnou cestu
k Masajům a na safari, které počtem zvířat vyrazí
dech. Uvidíme slony, zebry, žirafy.A zjistíme, jaký je
ve skutečnosti ostrov koření Zanzibar. Pořádáno ve
spolupráci s Divadlem Oskara Nedbala a Blatským
muzeem v Soběslavi.Vstupné:50 Kč.

VERNISÁŽ VÝSTAVY:

392. BAREVNÝ ČTVRTEK ANEB

ZEMĚDĚLSKÁ EPOPEJ

STRÁŽNÍKY ANEB NAŠE ČINNOST

ANEB KRAJINA MÉHO DOMOVA

TANZANIE – POPRVÉ V AFRICE

28.1. / 15.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR

17.1. / 15.30 – 18.00

www.knihovnatabor.cz

POZOROVÁNÍ NA HVĚZDÁRNĚ
Hvězdárna, 4. patro. Pro veřejnost je hvězdárna
přístupná každý čtvrtek od 18.00 hodin.Mimo to je
hvězdárna otevřena při speciálních příležitostech,
konkrétně při pozorování nevšedních astrono-
mických úkazů.Vstupné: zdarma.

11.1. / 14.00 – 15.30

ODPOLEDNE PRO DĚTI
Oddělení pro děti a mládež, 1. patro. Tvořivá
dílna, při které si vyrobíme novoroční přání se zimní
tematikou a obdarujeme jím buď někoho blízkého,
nebo děti z Ukrajiny.Vstupné: zdarma.

16.1. / 9.30 – 10.30

VÍTÁME NOVÝ ROK – ZÁBAVNÉ

BOOKSTART – ČTENÁŘSKÝ KLUB
PRO NEJMENŠÍ: LOJZÍK
Oddělení pro děti a mládež, 1. patro. Srdečně
zveme nejmenší děti (1–3 roky) a jejich rodiče ke
společnému setkávání, které bude plné hraní,
tvoření, říkanek a především knížek. Registrace
předem není nutná.Vstupné: zdarma.

DESKOVKY S MICHALEM
Oddělení pro děti a mládež, 1. patro. Hrajeme
deskovky s Michalem z vydavatelství společen-
ských her Mindok!Vstupné: zdarma.

19.1. / 8.30 – 10.00
BRAIN&BREAKFAST/
SOŇA KLEPEK JONÁŠOVÁ:
HODINA UDRŽITELNOSTI
Knihovna pro dospělé, Klubovka. Streamo-
vaná přednáška spojená se snídaní. Se Soňou
Klepek Jonášovou, propagátorkou témat
cirkularity a udržitelnosti, se podíváme na základní
pojmy a vezmeme to od makropohledu až ke
každému z nás.Vstupné: 30 Kč – > www.knihovna
tabor.cz/vstupenky.

DIVADLO ČUČKA – NESKUTEČNÁ

FLOWERSE, POCTIVÉHO PIRÁTA
DOBRODRUŽSTVÍ FLORENTINA

20.1. / 9.00–10.00 / 10.30–11.30

DÍLNA VYŠÍVÁNÍ:

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Lekce jed-
noduchého japonského vyšívání „sashiko“
s Ivanou Peškovou a Ludmilou Mikulovou.
Zarezervujte si místo zakoupením vstupenky.
V stupné: 30 Kč – > www.knihovnatabor.cz/
vstupenky.

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Divadelní
představení pro děti od 9 let podle stejnojmenné
knihy MarkaTomana.Vstupné: zdarma.

21.1. / 9.00 – 11.00

ZAČÍNÁME SE SASHIKEM

VE SLUŽBÁCH MADAM L.

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 1/23

– TVOŘIVÉ ODPOLEDNE PRO DĚTI

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Přečkáváte
zimu v teple a ve zdraví? Máte možnost pomoct
ostatním, kteří takové štěstí nemají? Přijďte se
potkat naživo a dozvědět se všechno o kampani
Energie lidem, o příčinách dnešních krizí a mož-
nostech pomoci lidem zasaženým energetickou
chudobou. Vstupné: zdarma.

KAREL DENIŠ: BEATLES

23.1. / 18.15 – 19.15

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Písničky
a povídání o nejslavnější kapele světa s Karlem
Denišem, spoluautorem stejnojmenné knihy.
Přiblížíme si liverpoolské Brouky a jejich
blahodárný vliv na naše končiny.Vstupné:30 Kč.

25.1. /14.00-15.30

– ČESKÁ STOPA

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Na hlasové
dílně si budeme hrát s rytmy a písněmi z různých
koutů světa. Vstupné: zdarma.

STARÁME SE O ZVÍŘÁTKA V ZIMĚ

HLASOVÝ ŠÁLEK

27.1. / 19.00 – 20.00
ENERGIE LIDEM

Oddělení pro děti a mládež,1.patro. Přijďte si
s dětmi vyrobit jednoduchá krmítka pro ptáčky,
která budete moci umístit do zahrady. Zároveň si
povíme o tom, jak zvířátka v zimě správně při-
krmovat.Vstupné: zdarma.

26.1. / 18.15 – 19.15

Pokračování na str. 9 >>>

*taj11 "ně"

*taj12 "k"

*taj13 "dy" *taj14 "to"



Truhlářství / Advokát / Pneuservis / Čištění peří

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

PNEU KAZDA s.r.o.,  Klenovice 7, Soběslav,
Tel.: 602 131 682, e-mail: obchodklenovice@pneukazda.cz

Stěhujeme se

ZPĚT DO KLENOVICZPĚT DO KLENOVIC
Uzavíráme táborskou pobočku. Veškeré servisní práce
Vám nyní provedeme na naší základně v Klenovicích!

w w w . p n e u k a z d a . c z

z táborské pobočky

PILA
RYBOVA LHOTA

krovy

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akruzicka.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·

· ·

· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

DŘEVĚNÉ
PELETY

A BRIKETY

U LENOCHODA
www.ulenochoda.cz

INDIVIDUÁLNÍ LEKCE ŠITÍ

14.1. / 9.00-14.00
KURZ ŠITÍ ZAČÁTEČNÍCI
Kurz šití je určen pro naprosté začátečníky.
Naučíme vás základy práce se strojem, jak se
obsluhuje, udržuje, čistí. Poradíme, které pomůcky
potřebujete a jak zvládnout šití, aby se stalo
vaším velkým koníčkem. Stroj je možné mít vlastní,
anebo si ho můžete zapůjčit za poplatek
150 Kč. Kurz vede Helena Chalupská. Vstupné:
1000 Kč.

www.galerietabor.cz
VÝSTAVY

Kurz pro naprosté začátečníky i pro ty z vás, co už
se strojem umí. Termín možno domluvit
podle vašich časových možností, třeba v několika
dvouhodinových blocích ve všedních dnech.
Vstupné:250 Kč.

GALERIE U RADNICE
Martínka Húsky 54, Tábor, otevírací doba:
úterý–neděle 10–12 / 13–16 hod.

Vstupné: v předprodeji za zvýhodněnou cenu 440
Kč, vstupenky online: www.univerzitatabor.cz/
vstupenky#/122.

17.1. / 20.00

BUTY V TÁBOŘE

KLUB UNIVERZITA

PETR KALANDRA MEMORY BAND

www.univerzitatabor.cz

Vstupné: v předprodeji 450 Kč, na místě 500 Kč /
online vstupenky: https://www.univerzitatabor.cz/
vstupenky#/131.

20.1. / 20.00

Vstupné: v předprodeji 260 Kč, na místě: 350 Kč /
online vstupenky: www.univerzitatabor.cz/
vstupenky#/130.

24.1. / 20.00
„MLUVKA A TROUBA” JAROSLAV
DUŠEK & ONDŘEJ SMEYKAL

27.1. / 20.00
LUCIE REDLOVÁ
Vstupné: v předprodeji 190 Kč, online vstupenky:
www.univerz i tatabor.cz/vstupenky#/126,
na místě 250 Kč.

Prezentace práce táborské městské policie, ukázka
jejího vybavení a techniky. Ve středu 18. ledna
v 17.00 hodin zveme na vernisáž výstavy.

GALERIE 140

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR

ZEMĚDĚLSKÁ EPOPEJ

29.1. – 12.3.

ANEB KRAJINA MÉHO DOMOVA

NEŽ SE MŮŽE ZDÁT

Mladá výtvarnice, absolventka Fakulty umění
a designu Ladislava Sutnara, představí své obrazy
ze série Ze života zemědělce a cyklu Zemědělská
epopej. Liškovou k tomuto tématu přitáhla
neúnavná práce vlastních rodičů v tomto oboru.
V sobotu 28. ledna v 15.00 hodin zveme na
vernisáž výstavy.

TEREZA LIŠKOVÁ:

19.1. – 26.2.

Koželužská 140,Tábor, otevírací doba: pondělí–
neděle 10–12 / 13–16 hod., otevírací doba 30 let
se strážníky: úterý–neděle 10–12 / 13–16 hodin
vstupné: dospělí 20 Kč; děti od 6 do 15 let, studenti
do 26 let, senioři a ZTP 10 Kč, děti do 6 let a ZTP/P
zdarma

NAŠE ČINNOST JE PESTŘEJŠÍ,
30 LET SE STRÁŽNÍKY ANEB Pocta Oskaru Nedbalovi v podání jihokorejské

umělkyně je vizuální kompozicí tvarů, textur, čar,
bodů a barev, které ožívají v pohyblivou gra ck ou
notaci.

DIVADLO O. NEDBALA TÁBOR

– PANELOVÁ VÝSTAVA, Gotický sál, Stará
radnice, Žižkovo nám. 1. Autoři Klára
Smolíková, Tobiáš Smolík, Vojtěch Šeda.

do 19.3.

PUTOVÁNÍ ŽIDOVSKOU HISTORIÍ

do 30.6.

do 30.3.

CHA CHA CHÁ, ZASMÁL SE

JENA JANG | NAĎVE
COLOURSCOPE / VIDEOART

MORDECHAJ ANEB VESELÉ

MISTŘI CECHŮ ODĚVNÍCH

12.1. – 26.2.

Galerie Stará radnice, Žižkovo náměstí 1.
Výstava se věnuje atraktivnímu tématu odívání
a výroby oděvů na přelomu středověku a novo-
věku. K výstavě se připravuje katalog s bohatým
obra-zovým doprovodem. Výstava vznikla ve
spolupráci se sdružením Historická řemesla Danar
a za podpory Ministerstva kultury České republiky.

DON galerie, Foyer, Paulina Skavová / Pavel Klíma,
společná výstava přední české sochařky a tá-
borského výtvarníka.

OPUS CORVI

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 1/23

Galerie Na Schodišti. Výstava komiksových panelů
ze stejnojmenné knihy Kláry Smolíkové a Lukáše
Vavrečky, která se věnuje fenoménu audioknih
a poslechu hlasité četby. Autorkou ilustrací je
Kačka Illnerová, ilustrátorka knihy.

Knihovna pro dospělé. Výstava prací dětí ze ZŠ
a MŠ Čs. armády Tábor pro děti a žáky se
speciálními vzdělávacími potřebami.

Světlogorská 2768, Sídliště nad Lužnicí,
Tábor. Gra čka a ilustrátorka Lucie Mrázová
zobrazuje ve třech velkoformátových gra kách
přízrak vysílání v momentě, kdy se divák už nedívá.
Lucie Mrázová se dlouhodobě věnuje především
knižní gra ce a ilustraci, mimo jiné stojí i za
obálkami detektivek populárního Jo Nesbo.
Výstava se koná v rámci projektu Systém symbiózy,
který je nančně podpořen Ministerstvem kultury
a MěstemTábor.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR

LIDÉ / VÝSTAVA PRACÍ DĚTÍ
ZE ZŠ A MŠ ČS. ARMÁDY TÁBOR

3. – 31.1.
NEČTU! POSLOUCHÁM.
PRŮVODCE

do 31.1.

GALERIE VÝLOHA

BÁJEČNÝM SVĚTEM AUDIOKNIH

do 15.1.
VÝSTAVA LUCIE MRÁZOVÉ
— FANTOM OBÝVÁKU

>>> Pokračování ze str. 8

*taj15 "u"

*taj16 "ne"

*taj17 "jl"

*taj18 "ep"



Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.:
e-mail: aleskrivanek@post.cz

774 964 382

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

KOUPELNY

Instalatér / Renovace van / Kadeřnictví / Dveře / Hodinový manžel / Kácení / Tepelná čerpadla / Žaluzie

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Salon
GLOWGLOW

dámské pánské

KADEŘNICTVÍ
STŘÍHÁNÍ BEZ OBJEDNÁNÍI

DÁRKOVÉ POUKAZY
Tř. 9. května 2886

OD Dvořák (2. patro), Tábor

773 901 028 vlasy_lucieluci.hlavkova@seznam.cz

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

D
E
 B

U
R

E
A

U�ALUZIE
opravy/montá�e
dále: markýzy, rolety, venkovní
�aluzie, sítì proti hmyzu
Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

N
:

OVINKA

PROTIPYLOVÉ

SÍTÌ
- vhodné pro

alergiky

M JICHAL UNEK

737 366 339
www.michaljunek.cz

• •
• •
•
• •

montáže nábytku stěhování, vyklízení bytu, domu, sklepa
natěračské práce skládání uhlí, jiný přesun materiálu
nastavení TV, mobilu, tabletu, venkovní kamery
sekání a skládání dřeva sekání a úprava trávníku

�

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Vánoční dárek. Prodám Kniha Bible dětských
pokrmů. Recepty na jídla, která vašemu děťátku
dají ten nejlepší start do života. Více než 200
receptů pro kojence a batolata. Bezva kniha pro ty
co neumějí ještě moc vařit. Kniha v perfektním
stavu jako nová Cena 230 Kč.Tel.:605742300.

Koupím dřevěný nebo kovový podstavec pod
vánoční stromeček. Tábor - Pražské sídliště. Tel.:
731841965.

Prodám elektrický třífázový motor 381 / 220V.
1,1 kW, otáčky 940 za minutu. Veselí nad Lužnicí.
Neposílat SMS, pište na email nebo volejte. Na
email pošlu foto. Cena 1.000 Kč. Prodám Dynamo
na Škoda Octavia Spartak i s řemenicí cena 800 Kč.
Dále nabízím jeden disk kola Octavie-Sparkat za
300 Kč. SMS neposílejte, pište na email nebo
volejte.Na email pošlu fotky.Tel.:399499908.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám po dceři zánovní dámské boty na běžky
BOTAS Intense vel. 38 s pro lem SNS. Délka stélky
240 mm. Ježděny dvě sezony. Jsou jako nové. PC
2.000 Kč, NC 1.600 Kč. Foto zašlu mailem či na
WhatsApp. Jsem zTábora.Tel.:776039971.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré hračky autodráhy, autíčka, vláčky
vyrobené před rokem 1989 a staré plechové či
smaltované cedule.Tel.:778042537.

SBĚRATELSTVÍ
Prodám ročníky 1976 - 1987 časopisu Kino,
vazba v 6 knihách. Dále prodám časopisy Stadion
ročník 1982 až 1985 a č. 1 - 26 roku 1986. Tel.:
777647718.
Prodám sbírku gratulačních pohlednic (dvou-
stránkových) dopisnic - přes 7.000 ks. Je to 11
velkých krabic - Vánoce, Velikonoce, růže, květiny,
remní a další náměty. Jsou z celého světa. Pouze

vcelku a velmi lacino.Tel.:607256328.

Prodám oválný ratanový stolek, skleněná
deska, dvě židle, cena dohodou, foto zašlu zájemci
mailem. Prodám lednici Hisense RR120 etc, 92
litrů, chladnička 80 litrů, mrazák 12 litrů,
používaná krátkou dobu, cena dohodou.Tábor.Tel.:
605826184.

Prodám akvarel zátiší s ovocem, lahví a vázou
od malíře Gabriela r. 1926 - 41 x 33 cm vč. rámu.
Obraz chaloupka na stráni s rybníčkem -
olejomalba od Wágnera r. 1927 - 43 x 33 cm vč.
rámu. Obraz -Alej v sluneč. svitu od Frans Courtens
(1854 - 1943) - 83 x 71 cm vč. rámu, orig. vystav.
v Bruselu moder.umění.Tel.:723665221.

Potřebuji kvali k ovaný stavební dozor pro
stavbu rodinného domu ve Veselí nad Lužnicí. Tel.:
399499908.
Koupím vojenskou vzduchovku vz. 47 či vz. 35
v jakémkoliv stavu. Děkuji za nabídku. Tel.:
721112733.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám rošt do postele Primatex 80x200 cm
cena dohodou. Prodám brýle Seqinetic pro
světelnou terapii v období nedostatku slunečního
světla, cena dohodou.Tel.:605826184.

Nabízíme odvoz věcí do sběrného dvora,
vyklízení sklepů, garáži, bytů i domů. Odvoz zboží
z nákupních center. Vždy rozumné jednání i ceny.
Vše vTáboře a okolí do 40 km.Tel.:773035722.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám trekingové elektrokolo, dojezd 100
km. Táborsko, cena 23.000 Kč. Foto zašlu. Tel.:
608870082.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kolo, velmi dobrý stav, černé a modré
barvy značky Kellys. Cena za jedno 2.500 Kč. Tel.:
721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dětského houpacího dřevěného koně,
pěkný, nepoškozený, cena: 500 Kč, dále dětské
brusle pro začátečníky s nastavitelnou velikostí,
cena 150 Kč.Tel.:605986838.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kdo daruje za odvoz knihy, staré časopisy ABC,
Mateřídouška,Ohníček apod.Tel.:777570036.
Prodám. Dvě dámské přilby - vhodné i pro děti -
na kolo, značkové, velmi dobrý stav, pomalu nové.
Jedna přilba 200 Kč.Tel.:721200240.

Prodám letošní květový med - cena 170 Kč/kg,
Soběslav.Tel.:734172334.

Prodám dvoje běžky s um. skluznicí s vázáním
Nordic norm 75 mm. Délka lyží - 1,8 a 2 m, dále
boty na běžky vel. 39 zn. Aktive, špička. Boty 75
mm, málo použité. Houpací otočné čalouněné
křeslo, nový mikroplyš, toaletku s prosklenou
skřínkou a zrcadlem, koňské chomouty, kravské
chomoutky.Tel.:723665221.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám smrk. štípaná polena, d. 1 m. Možno
i případné další úpravy i doprava. Cena - event.
služby dohodou. Jistebnicko.Tel.:724079518.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám letošní kvalitní ručně obracené seno
volně ložené větší množství, cena dohodou. Tel.:
732549503.
Koupím knihu Můj rok 1952, I. Tatíčková. Tel.:
605826184.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku 7.500 ks pohlednic (Vánoce,
Velikonoce, květiny, růže, Lada), jen za 1.500 Kč.
Budete spokojeni.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy pro milovníky sci- , záhad a
tajemství. Spokojeni budete s kvalitou i velmi
nízkou cenou.Tel.:721206403.
Prodám knihy - humor, vtipy, anekdoty. Budete
spokojeni s kvalitou a velmi nízkou cenou. Chci aby
přišly do dobrých rukou.Tel.:721206403.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vyloupané vlašské ořechy, 220
Kč/1kg. Malšice, do rozumné vzdálenosti mohu
dovést.Tel.:731473741.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

*taj19 "ší"

*t
aj

20
 "

od
"

*taj21 "po"

*t
aj

22
 "

vě
"

O 4 VSTUPENKY
DO ZOO

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o do ZOO v Táboře4 VSTUPENKY .
A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem
a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu:

*taj

Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě
tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:

Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce čtyři jednorázové
vstupenky pro dospělého doTáborské ZOO s platností do 30.4.2023.

Redakce novin
Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává pořadí
části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma

*taj číslo "výraz" číslo
"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem lednové tajenky je
Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny do

slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

citát od tibetského duchovního vůdce
Dalajlámy. do 27. 1. 2023

Výhercem minulé soutěže Barbora Holinkovábyla vylosována paní z Bechy-
ně a získala tak od redakce Správné znění minulé
tajenky: Jsem vlastně docela atletický. Musím cvičit, abych vypadal tlustě

4 vstupenky do ZOO Tábor.
„ ."

Gratulujeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž



Koupím vše s motivem prodaná nevěsta - hrnky,
džbány, kořenky, kávomlýnky apod. Koupím též
starou tabatěrku, pudřenku, staré vánoční ozdoby,
boží požehnání, gurky do betléma a starou
bižuterii.Tel.:603872698.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 42 let/180 cm/85 kg, hledá maminku s dítě-
tem,či ženu k váž. seznámení.Tel.:723564466.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret, Mikroma,
Stereomikroma i jiné). Koupím též staré housle i
poškozené, nábytek, obrazy, lustry a lampičky,
šavle, bajonety, vzduchovky, sošky a hrnečky,
hodinky, odznaky, medaile, vyznamenání, mince,
pohledy, bižuterii, vánoční ozdoby a jiné. Tel.:
603872698.

Muž 47... fajn dívce (30 - 48let) z Tábora bych rád
nabídl přátelství a vše, co se domnívám, že k tomu
patří...Tel.:607817968.
65 letá hledá hodného nekuřáka, do 67 let, který
je taky sám a rád by svůj život změnil v přátelství.
Najdu?Tel.:603866319.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 42 let, rozvedený řidič z povolání, hledá
obyčejnou ženu pro obyčejný život, od 40 do 50 let.
Děti nejsou překážkou.Tel.:778534929.

Prodám knihu Prodaná nevěsta, vydání r. 1954,
celá v notách i se slovy a soubor gramofonových
desek Prodaná nevěsta, nahráno r. 1981. Tel.:
607783711.
Koupím časopisy ABC v dobrém stavu, nevytr-
hané. Dále dět. komiks. časopis Čtyřlístek v dobrém
stavu.Nabídněte přijedu.Tel.:724589238.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rád bych našel ženu, která ví co chce, ve věku 30
- 45 let, k vážnému vztahu i něco více. Těším se,
pište.Tel.:606112712.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem latelistických
potřeb pro začínajícího dětského latelisku?
Předem děkuji.Tel.:773759572.

Prodám staré pohlednice ve starých albech +
nové v krbici, z těchto zemí - Slovenské, Rakousko,
Německo, Francie, Itálie, jako celek, velmi lacino.
Přijďte se podívat.Tel.:602415761.

Koupím odznaky i celé sbírky.Tel.:607589307.

Koupím hračky autíčka z 60 a 80 let od českých
výrobců, plast, plech, bakelit. Od rem Ites, Igra,
Směr a KDN.Nabídněte sběrateli.Tel.:724589238.

SEZNAMKA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám staré pohldenice ve starých albech +
nové v krabici, z těhto zemí - Švýcarsko, Monako,
Maďarsko, Polsko, Rusko, SSSR, jako celek, velmi
lacino.Přijďte se podívat.Tel.:602415761.

Koupím vše s tématikou města Soběslav, staré
skleničky, porcelán, obrazy, pohlednice. Tel.:
607589307.

Vdaná 49 let hledá kamaráda na ples, výlet. Tel.:
604106828.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré piv. láhve, sklenice s nápisy pivo-
varů. I jednotlivé kusy, sběratel.Tel.:732170454.

Skládací stojan na noty - železný, píšťala Hohner
made in Germany, foukací harmonika Hohner
cromatika Germany.Tel.:723420992.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Důchodce z Tábora, 77 let, nekuřák, se smyslem
pro humor, by rád poznal sympatickou ženu, pro
společné chvíle. Jaromír.Tel.:723430103.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám obyčejného, hlavně normálního
vdovce kolem 70 let, nekuřák, toulky přírodou,
Tábor a okolí.Tel.:737640674.
44 letý, 178 cm, 78kg. Po ukončené dlouhodobé
známosti, svob.bezdět.hledá vhodný protějšek pro
společnou cestu životem. Prosím krátkou SMS.Tel.:
773023924.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, hledám mladou holku z Tábora na irt je
mi.49 let,piš SMS.Tel.:728855764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni, které by vyhovoval moderní
vztah mingles. Jsem rozvedený 56/180/84. Tel.:
737117297.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj. Citlivou slečnu (do 40 let, bez z.), hledá
osamělý bezprobl. nekuřák 171 / 55, modrooký
blond, soukrom. s drobnou faunou, bez příležitosti
k seznámení.Tel.:731558263.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré časopisy - Junák, ABC speciály,
Čtyřlístky a další.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší sběratelské věci pro motoristy,
lacino.Více info po telefonu.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré círk. knihy v latině, němčině, češti-
ně.Velmi lacino,dědictví z fary.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy o hercích (Sovák, Menšík a mnoho
dalších), velmi lacino. Budete spokojeni. Tel.:
732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Michal Říha - tel.: 604 458 867

pěstební činnost
těžba dřeva

obchod se dřevem

dřevodřevopalivovépalivové
pěstební činnost

těžba dřeva
obchod se dřevem

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1

 5
1

2
 4

6
0

o
te

vř
e

n
o

 P
O

-P
Á

 9
-1

7
 h

o
d

.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

Voda + topení / Obklady / Dřevo / Půjčky / Oděvy / Účetní systémy

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 27. 1. 2023!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

Jan Hlávka

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody, odpadů a topení

PRÁVĚ TEĎ GARANCE dodání kotle pro topení peletami a dřevem! Jan Hlávka      727 819 869      hlavka-jan@volny.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu
i v neděli

nebo

dle domluvy.

V -ODA TOPENÍ

GLOW

D
E
 B

U
R

E
A

U

602 466 533

napojený na registrační pokladny,
e-shopy a platební terminály

SBĚRATELSVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na strtéto aně.

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

V okrese Tábor má Partner stále nejvyšší náklad

38.000 ks

Partner čte

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�
Každý měsíc rozneseme
2 palety výtisků Partnera.

celý okres Tábor!

*t
aj

23
 "

dí
."



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, Mezní 3312/7,
400 11 Ústí nad Labem; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcný obsah

inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

25.1.
2023

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, tel.: 381 254 736, - 9-12/13-17, 9-11PO PÁ SO

Volejte: 775 11 55 88

SMRK
dvoupostel 180 x 200 cm

7.900,-7.900,-POSTELEPOSTELE
novénové

O :DJEZDY
Ml. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Budějovice, Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Maďarsko/
Slovensko

autokarem

z Tábora

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403 / dtour@dtour.cz

TERMÁLNÍ
LÁZNĚ

SÁRVÁR – hotel PARK INN

BÜKFÜRDÖ – hotel RÉPCE

ZALAKAROS – hotel PARK INN

VELKÝ MEDER – hotel AQUA/THERMAL

PODHÁJSKA – penzion ENERGY I

2.4.-6.4. 9.290,-
29.5.-2.6. 10.490,-

all inclusive + vstupy / 4 noci za 3
all inclusive + vstupy / 4 noci za 3

16.4.-20.4. 9.390,-polopenze + vstupy / 4 noci

14.5.-18.5. 8.590,-polopenze + vstupy / 4 noci za 3

5.5.-8.5. 6.290,-
1.6.-4.6. 5.990,-
28.9.-1.10. 6.290,-

5.6.-11.6. 8.990,-

polopenze / 3 noci
polopenze / 3 noci
polopenze / 3 noci

polopenze / 6 nocí

8.10.-12.10. 10.290,-all inclusive + vstupy / 4 noci za 3

25.10.-29.10. 10.390,-polopenze + vstupy / 4 noci

1.10.-5.10. 8.590,-polopenze + vstupy / 4 noci za 3

PRODEJ 2023
ZAHÁJEN

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.:
e-mail: kalafut volny.cz

777 018 795, 777 750 813
@

web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
- obkladové
- podlahové

- fošny
- prkna
- hranoly
- latě

stavební řezivo

OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

použití - jako pode-
stýlka pro psy a jiné
mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

použití - jako pode-
stýlka pro psy a jiné
mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

DŘEVITÁ
VLNA

w w w . a t e x - g r o u p . c z

ATEX Group s.r.o., Strkovská 188,  Planá n. Luž.

tel./fax: 381 291 318, mobil: 607 932 827
info@atex-group.cz

Navštivte

v Plané nad
Lužnicí

naší
vzorkovnu

Navštivte

v Plané nad
Lužnicí

naší
vzorkovnu

dveře     zárubně střešní okna     fasádní okna

screenové rolety     plovoucí podlahy

30let

SLEVA

až45%
na akční dveře

z ceníkových cen

B & B Instal - Josef Beneš
Malšice 325 (vedle stavebnin)

Tel.: 606 076 069
Email: bb.instal@seznam.cz

w w w. t o p e n i - b e n e s . c z

ZVEME ÁS DO NOVÉV

VODOINSTALACE TOPENÍ PLYN
- špičková švédská tepelná čerpadla

- automatické kotle na uhlí a pelety
- solární kolektory

CTC

Vyřídíme za Vás

dotaci 2023
BEZPLATNĚ

ukázka

tepelných

čerpadel

POBOČKY V MALŠICÍCH

Salamander - 5 let záruka

DVEŘE ŽALUZIE/
PARAPETY

sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ
HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

www.plastovaokna-tabor.cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA


